
 
 
 
 
 

© OMNIPACK s.r.o.  

POLITIKA SPOLEČNOSTI 
 

Společnost OMNIPACK s. r. o. vznikla v roce 2005 a navázala tak na již zavedenou 
tradici vynikající kvality. Společnost se zabývá výrobou kombinovaných dílů a obalů 
na míru. Firma je taktéž iniciujícím zakladatelem a řídícím členem Sdružení 
OMNIPACK a dále spoluzakladatelem Klastru výrobců obalů OMNIPACK. 
 
Oblast řízení kvality (QMS): 
 plnění požadavků a přání našich zákazníků je základním cílem organizace; 

spokojenost zákazníka je vždy na prvním místě 
 služby a práce zákazníkům jsou poskytovány v nejvyšší kvalitě; zákazníci se 

setkávají s všestrannou ochotou a pomocí pracovníků organizace 
 základními pravidly vystupování pracovníků organizace je pozitivní přístup, 

slušné chování a vystupování i mimo pracoviště, vysoká profesionalita a odborná 
úroveň, spolehlivost a serióznost 

 naše organizace je ryze česká firma se sídlem v Jaroměři a provozovnou ve Dvoře 
Králové nad Labem; snaží se nabídnout především kvalitní služby a práce 

 své konání směřujeme k posílení tradice a dobrého jména organizace spolu s 
maximální snahou rozšiřovat kvalitu i kvantitu nabízených služeb a tím zajistit 
dlouhodobou perspektivu organizace a tím i jistoty našich zákazníků  

 organizace vytváří příznivé pracovní podmínky pro své pracovníky; pracovníci si 
vzájemně pomáhají a posilují tím týmový způsob plnění svěřených úkolů; 
zaměstnání v organizaci je pro pracovníky prestižní záležitostí  
 

Oblast systému environmentálního managementu (EMS): 
 společnost se zavazuje neustále plánovité zlepšovat svůj environmentální profil při 

zachování a rozvíjení jejích podnikatelských aktivit 
 udržení podmínek zdravého prostředí zavazuje organizaci k plnění všech 

požadavků platných zákonů a nařízení na ochranu životního prostředí a dalších 
požadavků, kterým podléhá 

 organizace předchází vzniku příčin možného poškození životního prostředí a 
postupně se snaží orientovat na dodavatele, kteří principy EMS do své činnosti 
zavádějí, nebo již mají systém zaveden, a kteří mají vyřešen proces recyklace 
nebo likvidace odpadů 

 společnost otevřeně a vstřícně komunikuje s veřejností a zainteresovaným stranám 
poskytuje pravdivé informace o dopadech své činnosti na životní prostředí 

 nástroji k neustálému zlepšování efektivnosti systému environmentálního 
managementu je především identifikace, přezkoumání a vyhodnocení závažnosti 



 
 
 
 
 

© OMNIPACK s.r.o.  

všech environmentálních aspektů, stanovení cílů, cílových hodnot a programů 
EMS a definovaný systém kontrolních mechanizmů 

 udržení podmínek zdravého prostředí zavazuje organizaci k plnění všech 
relevantních právních požadavků a jiných požadavků, kterým společnost podléhá, 
a které se vztahují k jejím environmentálním aspektům 

 
 

Oblast systému TISAX  
 
 slouží k prokázání, že dodavatel (zejména Tier 1 a Tier 2) do automobilového 

průmyslu splňuje náročné požadavky informační bezpečnosti. Systém TISAX byl 
vytvořen Německou Asociací automobilového průmyslu VDA (Verband der 
Automobilindustrie). Je založen na normách pro informační bezpečnost ISO 
2700x, které jsou doplněny o specifické požadavky automobilového průmyslu. Od 
roku 2018 se potřebuje každá společnost, která pracuje pro zákazníky v 
německém automobilovém průmyslu (zejména pro OEM Volkswagen AG) 
prokázat certifikací ve smyslu TISAX. TISAX je standard definující požadavky 
ohledně informační bezpečnosti implementován v automobilovém průmyslu.  
 
Politika obsahuje závazek, že normy budou systémově propojeny. 
 
 

 
Ve Dvoře Králové nad Labem 8.10.2024 

          
 

       _______________________ 
        Ing. Šárka Nadrchalová  

jednatel 
 
 
  


